муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя общеобразовательная школа № 28- Центр образования

с. Селиваново»

                   ПРИКАЗ
от 01.09.2017г.      №215

 с. Селиваново
О назначении ответственного лица

за обеспечение антитеррористической безопасности
В соответствии с  ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от
06.03.2006г. №-35-ФЗ «О противодействию терроризму» и в целях  обеспечение
антитеррористической безопасности школы

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за обеспечение антитеррористической безопасности  Школы
преподавателя-организатора ОБЖ   Колобаева  Владимира Константиновича  с
01.09.2017г.
2.   Ответственному за обеспечение антитеррористической безопасности  Школы
преподавателю-организатору ОБЖ   В.К. Колобаеву

2.1. Совместно с   классными руководителями реализовать в течение учебного года

-план работы школы по противодействию терроризму и экстремизму;

- план  мероприятий с учащимися по противодействию  терроризму и экстремизму.

-программу воспитания культуры  толерантности обучающихся.
2.2. провести  следующие  мероприятия до 15.09.2017г.

-составить график проведения классными руководителями бесед о правилах поведения
при угрозе теракта;
- оформить сменные уголки «Это должен знать каждый»;
-  осуществлять подготовку работников и обучающихся  в соответствии с планом
мероприятий по      обеспечению мер антитеррористической безопасности;
-особое внимание обращать на формирование в сознании личного состава  повышенного
чувства личной и коллективной безопасности, привитие навыков распознания и оценки
опасностей, а также безопасного поведения в экстремальных ситуациях

 3 .Контроль исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

Директор А.А. Наумов

СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc
СШ№%2028%20%20Программа%20воспитания%20культуры%20толерантности.doc